
O B E C  P A R Š O V I C E  

 Č. J.   ORM/53132/19-36                                                             V Paršovicích 24. března 2021 

 

UZEMNÍ PLÁN PARŠOVICE 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY  

 

 

Zastupitelstvo obce Paršovice, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších úprav, (dále jen stavební zákon), dle § 54 odst. 2 

stavebního zákona, za použití § 43 stavebního zákona, § 171 a následujících zákona  č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších úprav (dále jen správní řád), § 13  a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 

Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, po projednání na veřejném zasedání zastupitelstva 

obce usnesením č. 19-2021/4 bod V. ze dne 24. března 2021   
 

 

vydává 
 

Územní plán Paršovice 
formou opatření obecné povahy 

 
 

Územní plán obsahuje:  

 

A.  VÝROK  

 

- textovou část Územního plánu Paršovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 

povahy: 

A/I – TEXTOVÁ ČÁST (Příloha č. 1). 

- grafickou část Územního plánu Paršovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 

povahy:   

 

A/II - GRAFICKÁ ČÁST: (Příloha č. 2) 

A/II.1 Výkres základního členění území  1:5 000 

A/II.2 Hlavní výkres  1:5 000 

A/II.3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření  1:5 000 

 

 

B.  ODŮVODNĚNÍ  
 

Odůvodnění Územního plánu Paršovice obsahuje:  

- textovou část odůvodnění Územního plánu Paršovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření 

obecné povahy: 

B/I. TEXTOVÁ ČÁST (Příloha č. 3) 

 



- grafickou část odůvodnění Územního plánu Paršovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření 

obecné povahy:  

 

B/II - GRAFICKÁ ČÁST: (Příloha č. 4) 

B/II. 1 Výkres širších vztahů 1:50 000 

B/II. 2 Koordinační výkres 1:5 000 

B/II. 3 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 1:5 000 

 

 

C.  DOPLŇUJÍCÍ PRŮZKUMY A ROZBORY  (Příloha č. 5) 

 
 

 

D.  SDĚLENÍ O UKONČENÍ PLATNOSTI ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 

 

E.  POUČENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


